2021年 1月 5日

保護者各位

立教英国学院

学費改定のお知らせ

新春の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。日頃より本校に対しまして

多大のご理解を賜り、厚くお礼申し上げます。

2021年度の学費につき、下記の通り決定いたしましたのでお知らせ申し上げます。

記

2021年度学費（年額）：    小学部 23,700ポンド

              中学部 26,100ポンド

                     高等部 27,300ポンド

RIKKYO SCHOOL IN ENGLAND

Guildford Road,

Rudgwick,

West Sussex

RH12 3BE

TEL: 01403-822107

FAX: 01403-822079

E-MAIL: eikoku@rikkyo.uk